Suara Serveis, SCCL   
NIF: F17444225 

Preu base adjudicació: 897.650,00€  
21 % IVA: Exempt 
TOTAL: 897.650,00€  

SEGON. Aprovar el reajustament de les anualitats de la despesa i en conseqüència 
aprovar la disposició (D) de la despesa per un import total de VUIT-CENTS NORANTA-
SET MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS (897.650,00€) import exempt d’IVA, amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària 62 231 2270603, pel període de l’1 de gener al 31 de 
desembre de 2025. 

TERCER. Anul·lar l’autorització (A) corresponent a la diferència entre l’import autoritzat i 
el compromès i anul·lar l’autorització (A), en el supòsit d’aprovació d’AD.